R E SOLVE:

Prefeitura do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N11 224/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de J\ngatuba do Estado de São Paulo. usando

das atríbuiçõc que lhe ão conferida por Lei:

Artigo 1,,) ADMITIR, por prazo determinado, CRISTIANE APARECIDA DE 0-

LIVEl,RA, para o emprego temporário de Cozínheíra, referéncia ·'0-1 ", lotado junto a Secre/uria Mu

n ícípal de Educação, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2'') Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG T BJ\, 23 DE AGOSTO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO ROORIGU
Prcf-cito Mun

Afixada no quadro da Prcfdtura
A ng;ituba, 23/08/2016.

ma~
Nut11/í11 Ft 'f.:Ue.v
Chefe de